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TE KOSOVES

CHAMBER OF PHARMACISTS OF KOSOYA | KOMORA FARMACEUTA KOSOVA ZGJEDHJET PER KUVENDIN E
OFK-SE 2026

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE I ODES SE FARMACISTEVE TE

KOSOVES, né mbéshtetje té nenit 9, paragrafét 1 me nénparagrafin 1.1 , 1.6 dhe 1.11 té

Rregullotes pér zgjedhjen dhe shkatkimin e anétaréve té organeve té OFIC-sé, nr. 275, daté
30.12.2024, né mbledhjen e mbajtur mé 26.05.2026, miraton kété:

11,

111

V.

VENDIM

Miratohen formatet standarde té procesverbaleve pér procesin zgjedhor té Kuvendit té

OFK-sé, pérkatésisht:

Procesverbali i mbylljes sé votimit;(FPR)
Procesverbali i numtit t€ votave té kandidatéve; (FRI)

Procesverbali pér kandidatét e zgjedhur pér anétaré té KQuvendit té OFK-sé.

Kéto procesverbale pérfshijné evidentimin e materialit zgjedhor, pérputhjen e
fletévotimeve té pranuara, té pérdorura, té papérdorura dhe té démtuara, evidentimin
e votave té vlefshme dhe té pavlefshme, numrin e votave pér secilin kandidat, si dhe

renditjen e kandidatéve té zgjedhur sipas rezultateve pérfundimtare.

Miratohet edhe “Dotacaku i Procedurave té Votimit dhe Numérimit — Zgjedhjet pér
Kuvendin e Odés sé Farmacistéve té Kosovés 20267, 1 cili pércakton procedurat pér
administrimin e procesit zgjedhor nga Komisionet e Njésive Zgjedhore (KINJZ), duke
pétfshiré hapjen dhe mbylljen e vendvotimeve, procedurat e votimit, numeérimin e votave,
plotésimin e procesverbaleve, publikimin e rezultateve dhe dorézimin e materialeve

zgjedhore né KQZ.

. Procesverbalet dhe doracaku i miratuar sipas pikave I dhe III té kétij vendimi i

bashkéngjiten kétij vendimi dhe pérbéjné pjesé pérbérése té tij.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi, palét e pakénaqura kané té drejté ankese né Gjyqin e
Nderit t¢ OFK-sé, deri mé daté 28.05.2026, pérmes adresés elektronike: kqz.ofkl(@gmail.com.

I’dergohet :

Komisionit te njesive zgjedhore

Sekretariatit te KQZ-se —Keyetari 1 KQZ-sé
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